04.805.345/0001-73, cujo objeto CONSISTE Contratação de
uniformes esportivos com o objetivo de padronizar a
apresentação dos atletas e proporcionar maior conforto,
identidade e representatividade durante treinamentos,
competições e eventos esportivos do município de Bom
Jesus/RN,  no importe de R$42.000,00 (Quarenta e dois mil
reais).
 
Atenciosamente,
 
Bom Jesus/RN, 07 de julho de 2025.